пунктом 14 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції» (подання 

інформації в неповному обсязі територіальному відділенню Антимонопольного комітету 

України у встановлені головою територіального відділення строки). 

На порушника накладено штраф у розмірі 13 600 (тринадцять тисяч шістсот) гривень. 

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 2-26.250/50-2019 

про порушення товариством з обмеженою відповідальністю «Антарес-Буд» законодавства